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МЕСТО:  КО КОЧАНИ, ОПШТИНА КОЧАНИ 
 
 
ДОНЕСУВАЧ  
НА ПЛАНОТ:  ОПШТИНА КОЧАНИ 
 
 
ПРЕДМЕТ:  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 – ИНФРАСТРУКТУРИ 
ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА – СО ДВА 
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ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 32/20), и Правилник за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 225/20 
и 219/21), а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА, БИЛД УРБАН 
д.о.о.е.л од Скопје  го издава следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8-ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ 
СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ, со 
технички број 0801/709/21, како планер се назначува: 

 

 Бојан Муличковски, диа овластување бр.0.0070 
планер потписник 

 Борис Стефаноски, м-р. инж. Арх. Овластување бр.0.0673 
 
Планерите се должни проектот да го изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 32/20), и Правилник за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Северна Македонија бр.  225/20 и 219/21) како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

УПРАВИТЕЛ: 

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ 

 

 

 

 

 

Друштво за трговија и услуги 
„БИЛД УРБАН“ДООЕЛ Скопје 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА 

ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ 

 
Предмет:  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
Документација: Урбанистички проект вон опфат 
Намена:  Е1.8 – инфраструктури за пренос на електрична енергија/ два приклучоци 
10(20)кв среднонапонски подземен вод 
Локација:  Општина Кочани 
 
Согласно член 58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 32/20) пред изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план се спроведува постапка за изработка, односно 
одобрување на (Планска) во овој случај Проектна програма. Согласно тоа изработена е 
Урбанистички проект вон опфат со намена Е1.8-инфраструктури за пренос на 
електрична енергија - со два приклучоци 10(20)кВ среднонапонски подземен 
електричен вод, Општина Кочани. 
 
Солгасно член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Северна Македонија бр. 225/20 и 219/21) во рамки на Урбанистичкиот 
проект се приложува Проектна програма. Проектната програма е документ со кој 
донесувачот на планот ги дефинира описот на проектниот опфат, проектните 
барања за градбите во рамки на проектниот опфат и проектните барања за 
инфраструктура. Истата треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење 
на просторот, како и условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот 
урбанистичко-проектен опфат. 
Проектната програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за 
изработување на урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од 
страна на БИЛД Урбан Дооел Скопје, со цел да се овозможи изработка на: 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ. 
 

 Oпис на проектен опфат 
 

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план се наоѓа на територијата на Општина Кочани, во границата зафаќа површина од  
1164м2 односно 0,11ха.  
 
Целта на урбанистичкиот проект е да се овозможат услови за поставување на два 
приклучоци 10(20)кВ среднонапонски подземен електричен вод. 
 
Проектниот опфат ги зафаќа: КП 16759/1, 16902, 5936, 5982/4, 5983/2, 5994/2, 5998/7, 
6000/3, 6000/4, 6001, 7108/2, 7110/2, 7111/2, 7112/2, 7122/2, 7123/6, 7125/2, 7985/2, 8010, 
8012/3, 8018, 71 КО Кочани, Општина Кочани. 
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Во непосредна близина на опфатот има Генерален урбанистички план за Град Кочани со 
одлука бр. 09-1401/1 од 15.07.2016г. 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ 

 
Границата на предметниот опфат е со следниве координати: 

 

Бр. Y X 

1 7616461.419 4640747.76 

2 7616461.442 4640747.768 

3 7616464.742 4640748.644 

4 7616471.75 4640747.965 

5 7616484.125 4640747.075 

6 7616497.172 4640746.958 

7 7616504.631 4640746.46 

8 7616512.039 4640746.596 

9 7616518.089 4640745.911 

10 7616535.004 4640744.667 

11 7616542.189 4640744.263 

12 7616556.454 4640743.565 

13 7616563.527 4640743.168 

14 7616579.414 4640742.267 

15 7616591.672 4640742.025 

16 7616591.885 4640741.532 

17 7616610.004 4640740.593 

18 7616626.239 4640739.874 

19 7616630.214 4640739.875 

20 7616642.01 4640738.731 

21 7616648.431 4640738.662 

22 7616667.959 4640737.455 

23 7616681.73 4640737.412 

24 7616692.704 4640735.509 

25 7616701.434 4640734.63 

26 7616719.934 4640733.859 

27 7616736.204 4640733.171 

28 7616743.267 4640732.749 

29 7616747.237 4640732.616 

30 7616765.596 4640731.903 

31 7616769.492 4640731.642 

32 7616771.187 4640732.41 

33 7616771.831 4640733.532 

34 7616783.698 4640732.89 

35 7616800.246 4640731.729 

36 7616810.345 4640731.249 

37 7616833.635 4640730.41 

38 7616834.6 4640730.31 

39 7616884.908 4640727.478 

40 7616887.405 4640726.091 

41 7616890.008 4640724.98 

42 7616894.112 4640724.461 

43 7616901.729 4640724.686 

44 7616984.359 4640719.964 

45 7617022.275 4640717.384 

46 7617045.063 4640716.219 

47 7617050.293 4640716.027 

48 7617070.362 4640715.123 

49 7617089.626 4640714.602 

50 7617090.653 4640714.516 

51 7617134.977 4640713.323 

52 7617155.632 4640712.823 

53 7617166.343 4640713.179 

54 7617177.872 4640713.84 

55 7617185.917 4640714.208 

56 7617190.611 4640714.496 

57 7617197.293 4640715.161 

58 7617205.256 4640715.761 

59 7617208.987 4640715.967 

60 7617215.947 4640716.836 

61 7617219.717 4640717.249 

62 7617222.267 4640717.081 

63 7617224.403 4640717.303 

64 7617226.198 4640717.326 

65 7617227.647 4640717.544 

66 7617230.51 4640718.19 

67 7617236.108 4640719.096 

68 7617239.471 4640720.211 

69 7617242.36 4640720.887 

70 7617247.586 4640721.78 

71 7617251.494 4640722.129 

72 7617260.363 4640723.705 

73 7617266.745 4640724.914 
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74 7617277.069 4640726.872 

75 7617288.629 4640729.062 

76 7617297.706 4640730.958 

77 7617300.175 4640732.184 

78 7617303.169 4640732.466 

79 7617311.061 4640734.489 

80 7617317.835 4640736.071 

81 7617326.187 4640737.854 

82 7617329.378 4640737.373 

83 7617330.572 4640737.456 

84 7617332.538 4640738.345 

85 7617333.903 4640738.523 

86 7617337.437 4640739.577 

87 7617342.691 4640741.486 

88 7617346.842 4640742.571 

89 7617349.706 4640743.734 

90 7617353.735 4640745.042 

91 7617361.251 4640747.05 

92 7617370.142 4640749.178 

93 7617378.884 4640751.423 

94 7617383.806 4640752.808 

95 7617394.932 4640756.187 

96 7617400.49 4640757.637 

97 7617410.833 4640760.597 

98 7617420.587 4640763.403 

99 7617431.333 4640766.204 

100 7617439.505 4640768.509 

101 7617441.453 4640768.16 

102 7617443.042 4640768.61 

103 7617449.155 4640771.097 

104 7617454.18 4640772.761 

105 7617469.28 4640776.905 

106 7617471.857 4640777.401 

107 7617481.031 4640780.176 

108 7617490.758 4640782.948 

109 7617500.177 4640785.503 

110 7617501.651 4640785.188 

111 7617503.96 4640785.449 

112 7617558.764 4640801.202 

113 7617565.86 4640803.218 

114 7617567.855 4640803.713 

115 7617569.149 4640804.356 

116 7617572.204 4640804.977 

117 7617574.958 4640805.834 

118 7617577.65 4640806.673 

119 7617579.657 4640805.678 

120 7617582.195 4640803.734 

121 7617585.207 4640801.918 

122 7617588.03 4640801.078 

123 7617590.636 4640799.772 

124 7617592.524 4640799.571 

125 7617591.378 4640803.404 

126 7617591.18 4640803.39 

127 7617590.248 4640807.186 

128 7617587.635 4640815.935 

129 7617586.667 4640815.681 

130 7617591.135 4640800.725 

131 7617590.922 4640800.748 

132 7617588.4 4640802.012 

133 7617585.615 4640802.84 

134 7617582.759 4640804.562 

135 7617580.189 4640806.53 

136 7617577.736 4640807.747 

137 7617574.66 4640806.788 

138 7617571.956 4640805.947 

139 7617568.821 4640805.31 

140 7617567.508 4640804.657 

141 7617565.602 4640804.184 

142 7617558.49 4640802.164 

143 7617503.764 4640786.433 

144 7617501.701 4640786.2 

145 7617500.149 4640786.531 

146 7617490.49 4640783.912 

147 7617480.749 4640781.136 

148 7617471.617 4640778.373 

149 7617469.053 4640777.88 

150 7617453.89 4640773.719 

151 7617448.809 4640772.035 

152 7617442.716 4640769.557 

153 7617441.403 4640769.185 

154 7617439.455 4640769.533 

155 7617431.071 4640767.17 

156 7617420.323 4640764.367 

157 7617410.557 4640761.559 

158 7617400.226 4640758.601 

159 7617394.66 4640757.149 

160 7617383.526 4640753.768 

161 7617378.624 4640752.389 

162 7617369.902 4640750.148 

163 7617361.005 4640748.02 
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164 7617353.451 4640746.002 

165 7617349.363 4640744.674 

166 7617346.526 4640743.522 

167 7617342.393 4640742.442 

168 7617337.123 4640740.527 

169 7617333.694 4640739.505 

170 7617332.262 4640739.317 

171 7617330.324 4640738.442 

172 7617329.418 4640738.379 

173 7617326.156 4640738.87 

174 7617317.617 4640737.047 

175 7617310.823 4640735.461 

176 7617302.997 4640733.454 

177 7617299.897 4640733.162 

178 7617297.376 4640731.91 

179 7617288.433 4640730.042 

180 7617276.883 4640727.854 

181 7617266.559 4640725.896 

182 7617260.183 4640724.689 

183 7617251.362 4640723.121 

184 7617247.457 4640722.772 

185 7617242.162 4640721.867 

186 7617239.199 4640721.175 

187 7617235.87 4640720.07 

188 7617230.32 4640719.172 

189 7617227.463 4640718.528 

190 7617226.116 4640718.325 

191 7617224.345 4640718.303 

192 7617222.248 4640718.085 

193 7617219.695 4640718.253 

194 7617215.831 4640717.83 

195 7617208.897 4640716.963 

196 7617205.19 4640716.759 

197 7617197.205 4640716.157 

198 7617190.531 4640715.493 

199 7617185.863 4640715.206 

200 7617177.82 4640714.838 

201 7617166.297 4640714.178 

202 7617155.628 4640713.823 

203 7617135.003 4640714.323 

204 7617090.709 4640715.514 

205 7617089.682 4640715.6 

206 7617070.398 4640716.123 

207 7617050.334 4640717.027 

208 7617045.107 4640717.218 

209 7617022.335 4640718.382 

210 7616984.421 4640720.962 

211 7616901.743 4640725.686 

212 7616894.16 4640725.463 

213 7616890.272 4640725.954 

214 7616887.845 4640726.991 

215 7616885.194 4640728.463 

216 7616834.68 4640731.307 

217 7616833.705 4640731.408 

218 7616810.387 4640732.248 

219 7616800.304 4640732.728 

220 7616783.76 4640733.888 

221 7616771.269 4640734.564 

222 7616770.481 4640733.187 

223 7616769.308 4640732.657 

224 7616765.648 4640732.902 

225 7616747.273 4640733.615 

226 7616743.313 4640733.748 

227 7616736.255 4640734.17 

228 7616719.976 4640734.858 

229 7616701.505 4640735.628 

230 7616692.84 4640736.5 

231 7616681.818 4640738.411 

232 7616667.991 4640738.455 

233 7616648.467 4640739.661 

234 7616642.064 4640739.73 

235 7616630.262 4640740.875 

236 7616626.261 4640740.874 

237 7616610.052 4640741.592 

238 7616592.557 4640742.499 

239 7616592.336 4640743.012 

240 7616579.452 4640743.266 

241 7616563.583 4640744.166 

242 7616556.506 4640744.564 

243 7616542.241 4640745.262 

244 7616535.068 4640745.665 

245 7616518.182 4640746.907 

246 7616512.087 4640747.597 

247 7616504.655 4640747.461 

248 7616497.21 4640747.957 

249 7616484.165 4640748.074 

250 7616471.834 4640748.962 

251 7616464.66 4640749.657 

252 7616461.148 4640748.725 

253 7616461.046 4640748.688 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА 
ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ 
ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ треба да се изработи врз база на Услови 
за планирање на просторот од Агенција за планирање за просторот и со оваа ПРОЕКТНА 
ПРОГРАМА бараме истите да се изработат. 

 

 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 
 

За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО 
ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА 
КОЧАНИ за изведба на објект со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична 
енергија, а врз основа на претходно извршени стручни анализи за погодноста на 
локацијата. 

Со оглед на новонастанатите услови, како и измената на законската и подзаконската 
регулатива од областа на урбанистичкото планирање, потребно е да согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 32/20), да 
се утврди можност за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план. 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ, треба да биде изработена во согласност со: 
 

- Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 32/20) и 

- Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 225/20 и 219/21). 
 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се постават два приклучоци 10(20)кВ 
среднонапонски подземен електричен вод, Општина Кочани. 

 

Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат 
позитивни импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на 
повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и 
економски ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила. 

 

Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе содржат 
текстуален дел со нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и 
соодветен број на графички прилози. 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 
ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ треба да се изработи согласно Член 62 од Законот 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија бр.32/20) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 225/20 и 219/21). 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА 
ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА - СО ДВА ПРИКЛУЧОЦИ 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ 
ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД, ОПШТИНА КОЧАНИ е со намена: 

 
E – ИНФРАСТРУКТУРИ 
Е 1.8 – ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 

 Проектни барања за инфраструктура 
 
Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна инфраструктура за 

пренос на електрична енергија за предметниот простор. 
Со овој Урбанистички проект потребно е да се постават два приклучоци 10(20)кВ 

среднонапонски подземен елекетричен вод, Општина Кочани 
Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде 

на археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот 
за заштита на културно наследство (Сл.весник на Република Северна Македонија бр. 
20/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 
192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнати градежни 
активности и да се извести надлежната институција за заштита на културно наследство во 
смисла на член 129 од Законот. 

Од аспект на одржив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите да се 
изврши геомеханичко испитување на носивоста на земјиштето, каде ќе се постават 
објектите. 
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Графички дел   
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Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
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Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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A33 (M5)

ПРЕСЕК

A-A

ПРЕМИН НАД

БЕТОНСКИ КАНАЛ

НА КП 7985/10

2h10(20)kV SREDNONAPONSKI PODZEMEN VOD

LEGENDA

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT

TEH. BR. 0801/709/21

LOKACIJA: OP[TINA KO^ANI

u

02.2022

UPRAVITEL: BOJAN MULI^KOVSKI

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

INVESTITOR: CENTRAL INVEST DOO SKOPJE,

ELEKTRODISTRIBUCIJA DOOEL SKOPJE

4

10(20)kV SREDNONAPONSKI PODZEMEN VOD

[IRINA NA OPFAT

110kV DALEKUVOD(MEPSO)

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

NAMENA NA ZEMJI[TE

E1.8 - INFRASTRUKTURI ZA PRENOS NAE1.8 ELEKTRI^NA ENERGIJA

OPTI^KI PODZEMEN KABEL (TELEKOM)

BAKAREN PODZEMEN KABEL (TELEKOM)

VN NADZEMEN VOD (EVN)

SN NADZEMEN VOD (EVN)

NN PODZEMEN VOD (EVN)

SN PODZEMEN VOD (EVN)

NN NADZEMEN VOD (EVN)

VN PODZEMEN VOD (EVN)

SN PODZEMEN VOD PLANIRAN (EVN)

SOOBRA]AJNI POVR[INI

MAGISTRALEN PAT A33 (M-5)

VODOVODNA MRE@A (JKP VODOVOD KO^ANI)

FEKALNA KANALIZACIJA (JKP VODOVOD KO^ANI)
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